г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Прайс-лист
на общепромышленные преобразователи частоты
серий 8000М и 8000B
Обозначение Напряжение
питания
Мощность
стандартного
АД при M-
const, 150%
перегрузки, кВт
Описание в 1С Цена,
USD, за
штуку
8000M Экономичная серия, V/F, 150% перегрузки, ПИД-регулятор, работа по циклограмме, съемный
пульт, тормозной ключ, RS-485
8000M-2SR4GH 1х220В 0,4 8000M-2SR4GH (0,4kW 220V)
Преобразователь частоты
$90
8000M-2SR75GH 1х220В 0,75 8000M-2SR75GH (0,75kW 220V)
Преобразователь частоты
$95
8000M-2S1R5GH 1х220В 1,5 8000M-2S1R5GH (1,5kW 220V)
Преобразователь частоты
$110
8000M-2S2R2GH 1х220В 2,2 8000M-2S2R2GH (2,2kW 220V)
Преобразователь частоты
$145
8000M-4TR75GH 3х380В 0,75 8000M-4TR75GH (0,75kW 380V)
Преобразователь частоты
$139
8000M-4T1R5GH 3х380В 1,5 8000M-4T1R5GH (1,5kW 380V)
Преобразователь частоты
$155
8000M-4T2R2GH 3х380В 2,2  8000M-4T2R2GH (2,2kW 380V)
Преобразователь частоты
$169
8000B Многофункциональная серия, V/F и SVC, 150%/120% перегрузки, ПИД-регулятор, тормозной
ключ (до 15/18.5 кВт включительно), работа по циклограмме, съемный пульт, RS-485
8000B-4TR75GB 3х380В 0,75 8000B-4TR75GB (0,75kW 380V)
Преобразователь частоты
$143
8000B-4T1R5GB 3х380В 1,5 8000B-4T1R5GB (1,5kW 380V)
Преобразователь частоты
$150
8000B-4T2R2GB 3х380В 2,2 8000B-4T2R2GB (2,2kW 380V)
Преобразователь частоты
$191
8000B-4T004GB/5R5PB 3х380В 4 8000B-4T004GB/5R5PB (4/5,5kW
380V) Преобразователь частоты
$229
8000B-4T5R5GB/7R5PB 3х380В 5,5 8000B-4T5R5GB/7R5PB (5,5/7,5kW
380V) Преобразователь частоты
$278
8000B-4T7R5GB/011PB 3х380В 7,5 8000B-4T7R5GB/011PB (7,5/11kW
380V) Преобразователь частоты
$350
8000B-4T011GB/015PB 3х380В 11 8000B-4T011GB/015PB (11/15kW
380V) Преобразователь частоты
$460
8000B-4T15GB/4T18R5PB 3х380В 15 8000B-4T015GB/18R5PB $585
8000B-4T18R5GB/4T22PB 3х380В 18,5 8000B-4T18R5GB/022P $742
8000B-4T22GB/4T30PB 3х380В 22 8000B-4T22G/030P $849
8000B-4T30GB/4T37PB 3х380В 30 8000B-4T30G/037P $1 058
8000B-4T37GB/4T45PB 3х380В 37 8000B-4T37G/045P $1 267
8000B-4T45GB/4T55PB 3х380В 45 8000B-4T45G/055P $1 554
8000B-4T55GB/4T75PB 3х380В 55 8000B-4T55G/075P $1 825
8000B-4T75GB/4T93PB 3х380В 75 8000B-4T75G/093P $2 321
8000B-4T93GB/4T110PB 3х380В 93 8000B-4T93G/110P $2 752
8000B-4T110GB/4T132PB 3х380В 110 8000B-4T110G/132P $3 647
8000B-4T132GB/4T160PB 3х380В 132 8000B-4T132G/160P $4 398
8000B-4T160GB/4T185PB 3х380В 160 8000B-4T160G/185P $5 406
8000B-4T185GB/4T200PB 3х380В 185 8000B-4T185G/200P $6 300
8000B-4T200GB/4T220PB 3х380В 200 8000B-4T200G/220P $7 945
8000B-4T220GB/4T250PB 3х380В 220 8000B-4T220G/250P $8 587
8000B-4T250GB/4T280PB 3х380В 250 8000B-4T250G/280P $9 320
8000B-4T280GB/4T315PB 3х380В 280 8000B-4T280G/315P $9 998
8000B-4T315GB/4T355PB 3х380В 315 8000B-4T315G/355P $11 250
8000B-4T355GB/4T400PB 3х380В 355 8000B-4T355G/400P $13 988
8000B-4T400GB 3х380В 400 8000B-4T400G $14 997
Цены приведены с НДС (20%). Оплата в рублях по курсу ЦБ РФ + 1%.
Для серий 8000В последняя буква 'B' после цифр мощности в обозначении означает наличие встроенного тормоза.